
ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Betty Crocker 
Baking Mixes  
400-540g

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe Medium 
Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/
Fanta/Sprite 
Soft Drink 1.25L
$1.44 per 1L

$180
ea

SAVE $1.05



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Master Hot Dog/
Lunch Rolls 6pk
50¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g 
$1.10 per 100g

$549
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Gatorade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

M&M’s/Maltesers/
Pods 130-180g

$285
ea

SAVE $2.85



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$199
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mersey Valley 
Cheese 235g 
$27.62 per 1kg

$649
ea

SAVE $3.41



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco In A 
Biskit 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 
12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Softwash Liquid 
Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

$149
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

SAVE $15.95



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Maxibon 
4pk
85¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Kellys 
Salad Dressing 
250mL 
(excl. Balsamic)
$1.50 per 100mL

$375
ea

SAVE $1.05



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf Extra 
Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.12 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 
180-230g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$31.92 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 27 SEPTEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 3 OCTOBER 2023.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01


